Processo Licitatório n.: Modalidade da Licitação e N. Prazo Contratual:

040/2025. Pregão n. 006/2025 - Forma: Eletrônico - Ata de Registro de Preços | 12 MESES
n. 021.

Contrato Administrativo n. Data da Assinatura: Valor R$:

026/2025. 27/10/2025 R$ 65.449,40 (sessenta e cinco mil, quatrocentos e
quarenta e nove reais e quarenta centavos)

Contratada: CNPJMF sob nº:

JMA BOOK PAPIRO LTDA EPP 11.398.544/0001-70
Contatos:

Email: Destak.mec(Qhotmail.com E mec.almeida(Qhotmail.com, Tel: (87) 3761-3457.

Endereço:
Rua Manoel Borba, n. 116, Bairro: Santo Antônio, Cidade: